Администрация Куйбышевского сельсовета
Куйбышевского района Новосибирской области

Протокол
схода граждан № 4

15.07.2021 д.Малинино

Присутствовали:
Макуха Н.В.- глава Куйбышевского сельсовета.
Казакова О.С.- специалист 1 разряда Куйбышевского сельсовета.
Хохлунова И.В,- староста д.Малинино
Жители д.Малинино -12 человек.
Повестка дня:

1. Информирование населения по теме «Профилактика бытовых пожаров».
1. Слушали: главу Куйбышевского сельсовета Макуха Н.В.

Проинформировал население о мерах пожарной безопасности, поведении в случае
пожара и наступления чрезвычайной ситуации. Призвал к соблюдению мер пожарной
безопасности.

В связи со сложившейся сложной эпидемиологической ситуацией, связанной с
коронавирусной инфекцией, сход граждан проводился с соблюдением всех санитарно-
эпидемиологических норм. .

Председатель: I Н.В. Макуха

Секретарь: / / ''/•/.I О.С. Казакова